[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 25 октября 2011 года
	№ 13/48

г. Иркутск

Об итогах викторины в сети Интернет среди студентов ВУЗов и ССУЗов «Знаешь ли ты избирательное право?»
В соответствии с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 25 августа 2011 года № 9/33 «О проведении викторины в сети Интернет среди студентов ВУЗов и ССУЗов «Знаешь ли ты избирательное право?» и на основании решения жюри викторины, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Присудить первое место, наградить ценным подарком флэш-диском Transcend 8 GB Деренских Нину Владимировну – студентку Восточно-Сибирского института МВД России.
2. Присудить второе место, наградить ценным подарком флэш-диском Kingston 4 GB Петрову Александру Дмитриевну – студентку Иркутского политехнического колледжа.
3. Присудить третье место, наградить ценным подарком флэш-диском Silicon Power 4 GB Мироненко Алину Ивановну – студентку НИ ИрГТУ.
4. Наградить поощрительными призами флеш-дисками Apacer 2 GB, Шлыкову Кристину Денисовну – студентку Юридического института Иркутского государственного университета, Бартанову Ольгу Геннадьевну –студентку Иркутского политехнического колледжа, Колесникову Кристину Олеговну – студентку Восточно-Сибирского филиала Российская Академия Правосудия.
5. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь заседания
	О.В. Литвинцева